27 organizacji radzie stanu najwyższej nadanej, zażądałem waszej opinii. — Z projektów ważniejsze są: projekt do postanowienia rozciągającego dobrodziejstwa kredytowe, zapewnione ukazem z dnia 10 (22) maja 1860 roku dla właścicieli dóbr przystępujących do oczynszowania włościan; projekt do postanowienia o sądach gminnych miejskich; projekt nowych przepisów o egzekucji podatków i należności skarbowych. Przedmioty, w których zechcecie udzielić waszej opinii, dotyczą rozciągłości prawa propinacji i instytucji rolniczo-fabrycznej Sztabin, przez śp.